



JNJ Ejendomme ApS

Skibstedsvej 5, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 89 97 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jeppe Hedemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNJ Ejendomme ApS
Skibstedsvej 5, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 89 97 84
Stiftet: 28. september 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Hedemann Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	205.320	128.058
Værdiregulering af investeringsejendomme	-315.000	807.007
Driftsresultat	-109.680	935.065
Øvrige finansielle omkostninger	-70.407	-61.718
Resultat før skat	-180.087	873.347
Skat af årets resultat	39.551	-192.131
Årets resultat	-140.536	681.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	681.216
Disponeret fra overført resultat	-140.536	0
Disponeret i alt	-140.536	681.216

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	5.970.000	6.285.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.970.000</u>	<u>6.285.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.970.000</u>	<u>6.285.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.157	786
Tilgodehavender i alt	<u>16.157</u>	<u>786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.157</u>	<u>786</u>
Aktiver i alt	<u>5.986.157</u>	<u>6.285.786</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.328.387	1.468.923
Egenkapital i alt	1.453.387	1.593.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	379.230	448.173
Hensatte forpligtelser i alt	379.230	448.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.352.490	2.457.406
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.352.490	2.457.406
2 Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	110.000
Gæld til pengeinstitutter	81.999	528.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	29.392	9.218
Anden gæld	1.563.659	1.122.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.050	1.786.284
Gældsforpligtelser i alt	4.153.540	4.243.690
Passiver i alt	5.986.157	6.285.786
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,60 %

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.462.490	110.000	2.352.490	1.927.655
	2.462.490	110.000	2.352.490	1.927.655

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	5.970.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-315.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.970 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
